diễn ra 03 ngày làm việc, để phối hợp giải quyết. (Sau khi đấu giá viên công bố kết 
quả đấu giá thành thì Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (phòng THADSKV1) và 
Công ty đấu giá hợp danh Đất Mũi không chịu trách nhiệm mọi thắc mắc, khiếu 
nại về sau).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.105.086.480 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, 
một trăm linh năm triệu, không trăm tám mươi sáu nghìn, bốn trăm tám mươi 
đồng)

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, thuế VAT, lệ phí trước, phí, chi phí và 
các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá (nếu có) 
người mua trúng đấu giá chịu

Theo khoản 5; Điều 101 Luật thi hành án Dân sự “Trước khi mở phiên đấu